
Vyplňte  následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název

Ulice a č.p. 

Místo 

PSČ 

IČO

DIČ

Kontaktní osoba 

                telefon, fax

                e-mail 

Poznámka :

 

 

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

VW WACHAL a.s.

Tylova 220/17

Kroměříž

767 01

25567225

CZ25567225



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
 

Stavba : LTPROJEKT/N022

Zadavatel : Zlínský kraj IČO : 70891320

Třída Tomáše Bati 21 DIČ : CZ70891320
76001 Zlín-Zlín

Projektant : LT PROJEKT a.s. IČO : 29220785
Kroftova 2619/45 DIČ : CZ29220785

61600 Brno-Žabovřesky

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru JKSO Počet Cena

Ostatní a vedlejší náklady 1,00

00 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 1,00 1 926 935,23

1 926 935,23

Rekapitulace DPH Cena

Základ pro DPH 15 %

DPH 15 %

Základ pro DPH 21 % 1 926 935,23

DPH 21 % 404 656,40

Celkem za stavbu s DPH 2 331 591,63

Rekapitulace dílů

Číslo Název Celkem

VN 1 040 000,00

MGZS_01 114 388,76

MGZS_IO11 79 046,47

ON 692 000,00

ON_ZTI 1 500,00

Cena celkem 1 926 935,23

VSETÍNSKÁ NEMOCNICE a.s. - VÝSTAVBA INTERNÍHO PAVILONU ( III. ETAPA 

VÝSTAVBY )

Vedlejší a ostatní náklady pro ZTI

Celkem za stavbu

Vedlejší náklady

Provizorní vozovka

Provizorní vozovka

Ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



S: LTPROJEKT/N022

VSETÍNSKÁ NEMOCNICE a.s. - VÝSTAVBA INTERNÍHO PAVILONU ( III. 

ETAPA VÝSTAVBY )

O: 00 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

R: 00 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Díl: VN Vedlejší náklady
1 005111020R Vytyčení stavby sada  1,00000 90 000,00 90 000,00 RTS

2 005121010R Vybudování zařízení staveniště sada  1,00000 50 000,00 50 000,00 RTS

3 005121021RX Provoz zařízení staveniště sada  1,00000 720 000,00 720 000,00 Vlastní

4 005121030R Odstranění zařízení staveniště sada  1,00000 40 000,00 40 000,00 RTS

5 005122010R Provoz objednatele sada  1,00000 50 000,00 50 000,00 RTS

Provoz investora ( pro celou stavbu ) : 

1 1,00000

Opotřebení a údržba nebo pronájem sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny. Opotřebení nebo pronájem dočasného oplocení staveniště.

Opotřebení nebo pronájem kanceláří stavby a technického dozoru.

Spotřeba vody a elektrické energie pro potřebu sociálních zařízení a kanceláří stavby. Pronájem, opotřebení a spotřeba pohonných hmot náhradního zdroje 

elektrické energie.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Poznámka uchazeče

1 040 000,00

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, 

vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení 

staveniště.

Opotřebení nebo pronájem skladovacích kontejnerů.

Úklid v prostorách sociálního zařízení a kanceláří stavby.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 

staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeného provozu v objektech v 

nichž se stavební práce provádí.



6 005123010R Extrémní místo provádění sada  1,00000 15 000,00 15 000,00 RTS

7 VN_01 Stavebně - technický průzkum sada  1,00000 75 000,00 75 000,00 Vlastní

Díl: MGZS_01 Provizorní vozovka

8 113202111R00 ...z krajníků nebo obrubníků stojatých m 48,00000 26,50 1 272,00 822-1 RTS

viz ZOV E - 1 : 

dočasná dosedací plocha HEMS : 

12,0*4 48,00000

9 916531111RT4 ...rozměrů 500/50/250 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, bez boční opěry m 147,70000 180,50 26 659,85 822-1 RTS

 - č.v. D1.01-105 : 

viz výkres 1.NP : 

13,0+3,1+41,8+5,2+64,6+7,0+9,4+0,6*6 147,70000

10 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 40,80000 33,20 1 354,56 822-1 RTS

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,10, : 

Součet: : 40,80000 40,80000

11 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 367,20000 8,00 2 937,60 822-1 RTS

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,10, : 

Součet: : 367,20000 367,20000

12 979087212R00 ...suti t 40,80000 55,30 2 256,24 822-1 RTS

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,10, : 

Součet: : 40,80000 40,80000

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v neobvyklém a práci ztěžujícím prostředí, jako např. ve zdraví škodlivém prostředí, práce pod vodou či v 

podzemí.

114 388,76
113 20 Vytrhání obrub

979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky

pro vodorovnou dopravu

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

916 5 Osazení záhonového nebo parkového obrubníku betonového

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 50-100 mm se zalitím a zatřením spár cementovou maltou

916 51 včetně dodávky obrubníků

979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu



13 998226011R00 ...jakékoliv délky objektu t 87,94398 148,00 13 015,71 822-1 RTS

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

9,11,12, : 

Součet: : 87,94398 87,94398

14 979990104R00 ...beton nad 30x30 cm t 40,80000 250,00 10 200,00 801-3 RTS

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,10, : 

Součet: : 40,80000 40,80000

15 113107122X Odstranění podkladu pl. 200 m2,bet.drcený tl.20 cm množství viz výkres situace ZOV m2 144,00000 138,50 19 944,00 Vlastní

množství viz výkres G 11 - 101 : 

dočasná dosedací plocha HEMS : 

12,0*12 144,00000

16 564112220R00 Podklad z bet.recyklátu fr.16-32 po zhutn.tl.20 cm m2 144,00000 118,40 17 049,60 Vlastní

viz ZOV E-1,zhutněno na 45 MPa : 

dočasná dosedací plocha HEMS : 

12,0*12 144,00000

17 584121111RG1 Osazení silničních panelů,lože z kameniva tl. 4 cm včetně dod.panelů tl 18 cm,50 % obratovosti, 

panelů

m2 144,00000 136,80 19 699,20 Vlastní

dočasná dosedací plocha HEMS : 

12,0*12 144,00000

Díl: MGZS_IO11 Provizorní vozovka

18 113107111R00 ...v ploše jednotlivě do 200 m2, z kameniva těženého, o tloušťce vrstvy do 100 mm m2 102,00000 72,00 7 344,00 822-1 RTS

provizorní komunikace : 

VIZ TZ + C4 - situace ZOV : 

Mezisoučet

102 102,00000

79 046,47
113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů

998 22-6 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný

vodorovně do 200 m

998 22-61 ze silničních panelů ze železobetonu

979 08-4 Poplatek za skládku

demontáže a odvozu pro další použití.viz ZOV E - 1



19 113107112R00 ...v ploše jednotlivě do 200 m2, z kameniva těženého, o tloušťce vrstvy přes 100 do 200 mm m2 102,00000 104,80 10 689,60 822-1 RTS

provizorní komunikace : 

VIZ TZ + C4 - situace ZOV : 

Mezisoučet

102 102,00000

20 564251111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 102,00000 84,80 8 649,60 822-1 RTS

provizorní komunikace : 

VIZ TZ + C4 - situace ZOV : 

Mezisoučet

102 102,00000

21 564851111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 102,00000 126,80 12 933,60 822-1 RTS

provizorní komunikace : 

VIZ TZ + C4 - situace ZOV : 

Mezisoučet

102 102,00000

22 979082213R00 ...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 40,80000 33,20 1 354,56 822-1 RTS

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

4,5, : 

Součet: : 40,80000 40,80000

23 979082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 367,20000 8,00 2 937,60 822-1 RTS

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

4,5, : 

Součet: : 367,20000 367,20000

24 979087212R00 ...suti t 40,80000 55,30 2 256,24 822-1 RTS

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

4,5, : 

Součet: : 40,80000 40,80000

979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu

979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky

pro vodorovnou dopravu

564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním



25 998225311R00 ...Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet. t 59,52210 148,00 8 809,27 822-1 RTS

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

6,7, : 

Součet: : 59,52210 59,52210

26 979990001R00 ...Poplatek za skládku stavební suti t 40,80000 250,00 10 200,00 801-3 RTS

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

4,5, : 

Součet: : 40,80000 40,80000

27 584121111RG1 Osazení silničních panelů,lože z kameniva tl. 4 cm včetně dod.panelů tl 18 cm,50 % obratovosti, 

panelů

m2 102,00000 136,00 13 872,00 Vlastní

provizorní komunikace : 

VIZ TZ + C4 - situace ZOV : 

Mezisoučet

102 102,00000

Díl: ON Ostatní náklady
28 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi sada  1,00000 40 000,00 40 000,00 RTS

29 005241010R Dokumentace skutečného provedení sada  1,00000 150 000,00 150 000,00 RTS

( pro celou stavbu s vyjímkou samostatně uvedených profesí ) : 

1 1,00000

30 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  sada  1,00000 25 000,00 25 000,00 RTS

 ( pro celou stavbu ) : 

vč.  zhotovení geometrického plánu : 

1 1,00000

31 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla sada  1,00000 50 000,00 50 000,00 RTS

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady 

na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu 

staveniště (provozně dopravní řád).

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

998 22 Přesun hmot pro opravy a údržbu komunikací

a letišť s krytem živičným nebo betonovým

979 08-4 Poplatek za skládku

692 000,00



 ( pro celou stavbu ) : 

1 1,00000

32 005261020R Bankovní záruky sada  1,00000 200 000,00 200 000,00 RTS

33 291-10100 Měření hluku z provozu stavby interního pavilonu v chráněném vnitřním prostředí - viz doklad.část 

D

kus 5,00000 15 000,00 75 000,00 Vlastní

34 291-10200 Měření hluku v chráněném vnitřním prostředí  - viz doklad.část D kus 2,00000 12 000,00 24 000,00 Vlastní

35 291-10400 Autorizované měření intenzity osvětlení dle stavebního povolení ( pro celou stavbu ) - viz SOD sada  1,00000 34 500,00 34 500,00 Vlastní

36 291-10500 Komplexní  + individuální vyzkoušení díla  ( pro celou stavbu ) - viz SOD sada  1,00000 30 000,00 30 000,00 Vlastní

37 291-10600 Zpracování provozního řádu   ( pro celou stavbu ) - viz SOD sada  1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní

38 291-10700 Zkušební provoz    ( pro celou stavbu ) - viz SOD sada  1,00000 25 000,00 25 000,00 Vlastní

39 291-10800 Publicita dle SOD	informační tabule ( panel )   ( pro celou stavbu ) - viz SOD sada  1,00000 18 500,00 18 500,00 Vlastní

Díl: ON_ZTI Vedlejší a ostatní náklady pro ZTI
40 R088 Krácený rozbor pitné vody (bakteriologický) sada  1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

[

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.

Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk, pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.

[

[

1 500,00

[

[

[


